





    
        

            
                
            

            
                	  +420 602 211 622 
	  obchod@austrobaumaschinen.cz 


            


            
                        
            



    	CZ
	EN




        
    


    
        
            
                
                
                
            

            

	
            
                O nás
            


        
	
            
                Produkty
            


        
	
            
                Skladové stroje
            


        
	
            
                Půjčovna
            


        
	
            
                Servis
            


        
	
            
                Kontakt
            


        

            



    
        
        
            
        
    




        

    

    
        



        
    

        
            
                
                    
                        

                    
                        
                            Pásová rypadla
                        

                        
                            zobrazit nabídku
                            
                        
                    

                

                
                    
                        

                    
                        
                            Dempry
                        

                        
                            zobrazit nabídku
                            
                        
                    

                

                
                    
                        

                    
                        
                            Kolová rypadla
                        

                        
                            zobrazit nabídku
                            
                        
                    

                

                
                    
                        

                    
                        
                            Překládková rypadla
                        

                        
                            zobrazit nabídku
                            
                        
                    

                

            

        


        
            
                
                    
                        
                            Pásová rypadla
                        

                    

                

                
                    
                        
                            Dempry
                        

                    

                

                
                    
                        
                            Kolová rypadla
                        

                    

                

                
                    
                        
                            Překládková rypadla
                        

                    

                

            

        


    




        




Projekt DIGITÁLNÍ TRANSFORMACE V PODNIKU AUSTRO BAUMASCHINEN, S.R.O.

je spolufinancován Evropskou unií.

Realizovaný projekt je zaměřen na posílení digitálního prostředí ve společnosti AUSTRO Baumaschinen, s.r.o. za pomocí pořízení nových technologií a SW. Cílem projektu je digitalizovat kompletní agendu servisního oddělení a propojit ji se současným digitálním prostředím podniku.















                
                
        

                

                
        




O společnosti

Společnost AUSTRO Baumaschinen s.r.o. byla založena v roce 2002 jako nástupnická organizace společnosti AUSTRO Diesel. Společnost se orientuje na prodej stavebních strojů světoznámých značek, které jsou uznávané širokou odbornou veřejností. Ke všem prodávaným strojům zajišťuje také komplexní servis a to na celém území České republiky a na Slovensku.

 seznamte se s austrobaumaschinen  












Prodej a servis od roku 2002







Servisní úkony měsíčně 1032







Nonstop servis 24/7








        

Novinky


    
        
            
                    
            
        

        
            
                
                    AUKCE minirypadla Kobelco SK17
                
            

            
                
                        
                

            

        

    

    
        
            
                    
            
        

        
            
                
                    Veselé Vánoce a šťastný nový rok 2024
                
            

            
                
                        Děkujeme Vám za spolupráci v roce 2023 a do roku 2024 Vám přejeme mnoho osobních i pracovních úspěchů!
Thank you for your cooperation in 2023 and…
                

            

        

    

    
        
            
                    
            
        

        
            
                
                    Uzavření firmy během vánočních svátků 2023
                
            

            
                
                        Během nadcházejících vánočních svátků budou naše kanceláře, servis a sklad náhradních dílů
uzavřen
od 22. 12.2023 do 2.1.2024
Nonstop servis a…
                

            

        

    

    
        
            
                    
            
        

        
            
                
                    DEMO TOUR 2024
                
            

            
                
                        Zkušenosti jsou nepředatelné,&nbsp;a proto bychom Vám rádi umožnili vyzkoušet si stavební stroje,&nbsp;které naše společnost AUSTRO Baumaschinen…
                

            

        

    




 Všechny novinky  




        

Naši klienti a reference


    
        
    

    
        
    

    
        
    

    
        
    

    
        
    

    
        
    

    
        
    

    
        
    

    
        
    

    
        
    

    
        
    

    
        
    







    
        
                
        

        
            Speciálně upravené Kobelco SK140SRLC rekultivuje rybník na Písecku
        

    
    
        
                
        

        
            KOBELCO rypadla ve firmě AKUPI CB s.r.o.
        

    
    
        
                
        

        
            Kobelco SK350 do firmy IMOS Brno
        

    
    
        
                
        

        
            Pásové rýpadlo Kobelco od AUSTRO Baumaschinen bourá drožďárnu v Kolíně
        

    




 Další reference  





        
    


    
        
            
        

    



    
        
            
                
                    
                


                

CENTRÁLA BRNO


Veveří 269
 664 81  Ostrovačice

Provozní doba:
 Pondělí - pátek: 7:00–15:30

+420 602 211 622
 obchod@austrobaumaschinen.cz






POBOČKA PRAHA


Za Zastávkou 373
 111 01 Dolní Měcholupy

Provozní doba:
 Pondělí - pátek: 7:00–15:30

+420 603 486 076 
 obchod.praha@austrobaumaschinen.cz






NÁHRADNÍ DÍLY


Sklad náhradních dílů

Centrální sklad v Ostrovačicích

Provozní doba: Pondělí - pátek: 7:00–15:30

+420 724 255 991
 sklad@austrobaumaschinen.cz










            


            
                
                    
                        	Právní prohlášení
	Všeobecné obchodní podmínky
	Napište nám
	Kariéra
	Kontakt
	Integrovaná politika kvality


                    

                    
                        © 2002–2024 Austrobaumaschinen s.r.o., design by Beneš & Michl
                    

                

            

        
    






    
        
            
                
                    ×
                
                





                    

                        

                        
                

            

        

    

    
        
            
                
                    ×
                
                

                        
                            SKLADEM !!!

                        





                    

                        

                        
                

            

        

    







